Adesão (carona) à Ata de Registro de Preços Nº 002/2022 da 
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO.
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços 
continuados de vigilância eletrônica por monitoramento em Círculo 
Fechado de Televisão (CFTV), pelo período de 12 (doze) meses.
Valor Total: R$ 2.106.291,96 (dois milhões, cento e seis mil duzentos 
e noventa e um reais e noventa e seis centavos)
Contratante: Secretaria de Estado da Economia
Contratada: SAMPA PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA, CNPJ nº  
37.266.251/0001-22
Assinatura: CRISTIANE ALKMIN JUNQUEIRA SCHMIDT, Secretária 
de Estado da Economia, em Goiânia, aos 15 de agosto de 2022.

[...]

DESPACHO Nº 2559/2022 - GAB

Tendo em vista a instrução processual, ACATO o 
resultado da licitação. Logo, aceito a decisão da Pregoeira que 
declarou vencedora para o item 01 do PREGÃO ELETRÔNICO 
Nº 020/2022, a empresa WF LICITAÇÕES LTDA, no valor 
total de R$ 45.600,00 (quarenta e cinco mil e seiscentos reais) .                                                                                                                                                
                            		  Em face do exposto, HOMOLOGO o 
presente certame licitatório de conformidade com o Decreto Estadual

[...]

O presente termo aditivo tem como objeto a prorrogação 
da vigência do contrato nº 12/2020, conforme Cláusula Sexta - Da 
Vigência do Contrato, bem como o reajuste monetário, conforme 
previsão contida na Cláusula Décima Segunda - Do Reajuste.
Valor: R$ 101.898,20 (Cento e Um Mil e Oitocentos e Noventa e 
Oito Reais e Vinte Centavos).
Vigência: 17/08/2022 a 16/08/2023.
Partes: Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de 
Desenvolvimento Social, CNPJ nº. 08.876.217/0001-71 e  a empresa  
OI S.A, CNPJ sob nº 76.535.764/0001-43.
Legislação Vigente: Lei Federal nº.